
 DBF.3021.37.2021 

Zarządzenie nr 106/2021 

Wójta Gminy Świdnica 

z dnia 11 października 2021 r. 

        

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

         

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) oraz § 15 ust. 2 pkt 1 

w Uchwale Budżetowej Gminy Świdnica na rok 2021 rok nr XXXV/348/2020 Rady Gminy 

w Świdnicy z dnia 10 grudnia 2020 r., zarządza się, co następuje: 

 

§1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy Świdnica na 2021 rok – zgodnie  

 z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§2. Zestawienie wydatków majątkowych w 2021 r. po dokonanych zmianach otrzymuje 

brzmienie zgodne z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§3. Zestawienie zadań Funduszu Sołeckiego na rok 2021 po dokonanych zmianach otrzymuje 

brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§4. Plan budżetu Gminy Świdnica po zmianach wynosi po stronie dochodów  

109 826 364,86 zł oraz po stronie wydatków 126 899 939,83 zł.  

 

§5. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Świdnica. 

 

§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 106/2021 

Wójta Gminy Świdnica 

z dnia 11 października 2021 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

 

 

W budżecie na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany:  

  

I. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 196 307,97 zł z tytułu: 

1. zakupu usług remontowych w ramach gospodarki mieszkaniowej  - 70 000 zł 

(r. 70004, § 4270), 

2. odszkodowań wypłacanych na rzecz osób prawnych w ramach gospodarki 

mieszkaniowej – 25 000 zł (r. 70005, § 4600), 

3. dodatkowego wynagrodzenia rocznego pracowników Urzędu Gminy – 50 000 zł 

(r. 75023, § 4040), 

4. zakupu materiałów i wyposażenia w ramach Funduszu Sołeckiego – 47,97 zł 

(r. 75412, § 4210), w tym: 

a) FS wsi Lutomia Dolna – zadanie  „Doposażenie OSP Lutomia” – 15,99 zł, 

b) FS wsi Lutomia Górna – zadanie „Zakup niezbędnego sprzętu w ramach 

doposażenia OSP” – 15,99 zł, 

c) FS wsi Stachowice – zadanie „Straż OSP Lutomia” – 15,99 zł, 

5. rezerwy na nieprzewidziane wydatki – 32 000 zł (75818, § 4810), 

6. zakupu materiałów i wyposażenia w ramach Funduszu Sołeckiego – 19 260 zł 

(r. 90003, § 4210), w tym: 

a) FS wsi Bystrzyca Dolna – zadanie  „Utrzymanie porządku i estetyka wsi – zakup 

materiałów i usług” – 16 610 zł, 

b) FS wsi Grodziszcze – zadanie „Estetyka wsi – zakup materiałów i usług” – 850 zł, 

c) FS wsi Sulisławice – zadanie „Utrzymanie porządku i estetyka wsi – zakup 

materiałów i usług” – 1 800 zł. 

 



IV.   Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 196 307,97 zł z tytułu: 

1. zakupu usług pozostałych w ramach utrzymania dróg gminnych – 32 000 zł 

(r. 60016, § 4300), z rezerwy na nieprzewidziane wydatki, 

2. zakupu usług pozostałych w ramach gospodarki mieniem – 25 000 zł (r. 70005, 

§ 4300),  

3. zakupów inwestycyjnych pn. „Wykup działek” – 70 000 zł (r. 70005, § 6060), 

4. zakupu usług pozostałych w ramach działalności Urzędu Gminy – 50 000 zł 

(r. 75023, § 4300), 

7. zakupu usług pozostałych w ramach Funduszu Sołeckiego – 47,97 zł (r. 75412, 

§ 4300), w tym: 

a) FS wsi Lutomia Dolna – zadanie  „Doposażenie OSP Lutomia” – 15,99 zł, 

b) FS wsi Lutomia Górna – zadanie „Zakup niezbędnego sprzętu w ramach 

doposażenia OSP” – 15,99 zł, 

c) FS wsi Stachowice – zadanie „Straż OSP Lutomia” – 15,99 zł, 

5. wynagrodzenia bezosobowego w ramach Funduszu Soleckiego wsi Sulisławice – 

zadanie „Utrzymanie porządku i estetyka wsi – zakup materiałów i usług” – 1 800 zł 

(r. 90003, 4170), 

6. zakupu usług pozostałych w ramach Funduszu Sołeckiego – 1 660 zł (r. 90003, 

§ 4300), w tym: 

a) FS wsi Bystrzyca Dolna – zadanie  „Utrzymanie porządku i estetyka wsi – zakup 

materiałów i usług” – 810 zł, 

b) FS wsi Grodziszcze – zadanie „Estetyka wsi – zakup materiałów i usług” – 850 zł, 

7. zakupu traktorka w ramach Funduszu Sołeckiego wsi Bystrzyca Dolna – zadanie 

„Utrzymanie porządku i estetyka wsi – zakup materiałów i usług” – 15 800 zł 

(r. 90003, § 6060). 

 

Sporz. J. Witko 


